2018-01-26 http://www.cninfo.com.cn

 上海市锦天城律师事务所关于公司创业板公开发行可转换公司债券

在深圳证券交易所上市之法律意见书

2018-01-26 http://www.cninfo.com.cn

2018-014 第六届董事会2018年第五次临时会议决议公告 2018-03-02 http://www.cninfo.com.cn

2018-015 第六届监事会2018年第一次临时会议决议公告 2018-03-02 http://www.cninfo.com.cn

2018-016 关于使用公开发行可转换公司债券募集资金置换已预先投入募投项

目自筹资金的公告

2018-03-02 http://www.cninfo.com.cn

 独立董事关于公司第六届董事会2018年第五次临时会议相关事项的

独立意见

2018-03-02 http://www.cninfo.com.cn

 瑞信方正证券有限责任公司关于公司使用募集资金置换预先投入募

投项目自筹资金的核查意见

2018-03-02 http://www.cninfo.com.cn

 募集资金置换专项鉴证报告 2018-03-02 http://www.cninfo.com.cn

2018-020 关于控股股东减持公司可转换公司债券的提示性公告 2018-03-28 http://www.cninfo.com.cn

2018-054 关于可转换公司债券转股价格调整的公告 2018-06-05 http://www.cninfo.com.cn

2018-061 关于万信转债开始转股的提示性公告 2018-06-20 http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

上海万达全程健康服务有限公司（原名）系万达信息股份有限公司控股子公司，注册资本为1,611万元。其中，公司持股55%，

翁思跃先生持股45%。

公司、翁思跃先生以及上海鹏都健康科技发展有限公司于2017年12月21日共同签署了《增资协议书》，同意鹏都健康以人民

币10,000万元对全程健康进行增资，公司及翁思跃先生均放弃增资优先认缴权。

本次增资完成后，全程健康的注册资本将由1,611万元增至4,027.5万元，公司的持股比例将由55%变更为22%，全程健康将不

再是公司的控股子公司，亦不再纳入公司的合并报表范围。

万达信息股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 21,100,492 2.05%   -12,900,392 -12,900,392 8,200,100 0.77%

3、其他内资持股 21,100,492 2.05%   -12,900,392 -12,900,392 8,200,100 0.77%

   境内自然人持股 21,100,492 2.05%   -12,900,392 -12,900,392 8,200,100 0.77%

二、无限售条件股份 1,009,982,150 97.95%   49,458,324 49,458,324 1,059,440,474 99.23%

1、人民币普通股 1,009,982,150 97.95%   49,458,324 49,458,324 1,059,440,474 99.23%

三、股份总数 1,031,082,642 100.00%   36,557,932 36,557,932 1,067,640,574 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据相关规定和《万达信息股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，公司发行的可转债自2018年6月25日起可

转换为公司股份。截至2018年6月29日，累计转股36,557,932股，公司总股本变更为1,067,640,574股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年5月11日，经公司第六届董事会2017年第三次临时会议及第六届监事会2017年第三次临时会议审议通过，披露了《万

达信息股份有限公司公开发行可转换公司债券预案》等相关公告，后于2017年6月28日经2017年第二次临时股东大会审议通

过。

2017年12月5日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准万达信息股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证

监许可〔2017〕2200号），后于2017年12月19日公开发行了900万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额90,000万元。

经深圳证券交易所同意，公司90,000万元可转换公司债券已于2018年1月30日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“万信

转债”，债券代码“123005”。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用